
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ№ 66
18.02.2025 р. м. Хуст

Про подання до присвоєння
почесного звання України
”Мати-героїня”
багатодітній матері
Сарканич Світлані Юріївній

Відповідно до ст. 34 Закону України ”Про місцеве самоврядування в
Україні”, Закону України ”Про державні нагороди України”, Указу
Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001 року ”Про почесні
звання України”, згідно з протоколом комісії по представленню багатодітних
матерів міста до присвоєння почесного звання ’’Мати-героїня”
від .02.2025 року № виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Подати кандидатуру багатодітної матері Сарканич Світлани
Юріївни на присвоєння почесного звання України ”Мати-героїня”,
як такій, що народила та виховала п’ятеро дітей та враховуючи
вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення
сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих
здібностей, формування високих духовних і моральних якостей.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Калин В.Ю.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


